

Поставщик: ООО "Панотон"

ЛВС

Расходная по БезНал № РНБ-007075 от 17.05.24

Платательщик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Основание: СЧТ-007449 от 17.05.24

договор 05-03-8/105-24 от 29.04.24

№	Наименование товара	Колво	Ед	Цена	Сумма
1	Вентиль 20 мм (40/10)	139	шт.	24.74	3438.86
2	Вентиль 25 мм (30/10)	120	шт.	26.82	3218.40
3	Вентиль 32 мм (20/5)	38	шт.	49.98	1899.24
4	Вентиль 40 мм (15/5)	45	шт.	93.74	4218.30
5	Кран шаровый 50 мм (8/2)	36	шт.	143.64	5171.04
6	Муфта комбин П 63х2 с гайкой ПРХ(буг) (10/5)	68	шт.	110.27	7498.36
7	Муфта переходная 50-25 (100/25)	100	шт.	3.09	309.00
8	Муфта переходная 63-50 (50/10)	100	шт.	6.68	668.00
9	Насадки д/свар.аппарата 32	2	шт.	65.87	131.74
10	Насадки д/свар.аппарата 50	1	шт.	100.61	100.61
11	Насадки д/свар.аппарата 63	1	шт.	149.62	149.62
12	Тройник 50 мм (25/5)	25	шт.	10.04	251.00
13	Тройник 63 мм (16/4)	84	шт.	18.40	1545.60
14	Тройник переходной 40х20х40 (50/10)	50	шт.	4.21	210.50
15	Тройник переходной 50х25х50 (30/6)	270	шт.	12.19	3291.30
16	Тройник переходной 50х32х50 (30/6)	60	шт.	9.66	579.60
17	Труба PN 20/32 мм гор со стекловолокном (60)	270	м.	14.49	3912.30
18	Труба PN 20/50 мм гор. со стекловолокном (24)	3134	м.	48.61	152343.74
19	Труба PN 20/63 мм гор. со стекловолокном (20)	621	м.	65.56	40712.76
20	Угол 90 50 мм (35/7)	235	шт.	7.60	1786.00
21	Утеплитель для труб 54/10 () Просо	770	м.	8.79	6768.30
22	Хомут гайкой д/труб д 50 с распорником (1 1/2) (75)	1300	шт.	5.75	7475.00

Итого: 245679.27

Всего наименований 22, на сумму: 245679.27 руб

Двести сорок пять тысяч шестьсот семьдесят девять рублей пмр 27 копеек

Отпустил _____



Получил _____

